Modifications

Date Description
06.07.22
04.05.23
02.10.23
15.11.23
15.02.24
14.06.24

maj énergétique

maj toiture partielle

maj solaire intégré

maj cuisine

maj projet - statique

maj statique plancher +
cuisine

maj finitions

maj finition et parois

maj technique et isolations

07.07.24
11.07.24
06.09.24

toutes les cotes sont brutes

les hauteurs et contre-coeurs des portes,
porte-fenétres et fenétres sont brutes, cotés
depuis le sol fini

L'entrepreneur est tenu de contéler toutes
les cotes. En cas de divergence, il doit
avertir immédiatement la DT.
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